ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ NAM DƯƠNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phú

        Nam Dương, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai danh sách các hộ gia đình thực hiện dự án 1 chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi trên địa bàn xã Nam Dương năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM DƯƠNG
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày  22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ- CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính

phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 39/2021/QĐ- TTg ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn ngân sách

trung ương và tỷ lệ đối ứng ngân sách địa phương thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021- 202030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định 159/QĐ-UBND ngày 21/02/2023 của UBND huyện Lục Ngạn

về Phê duyệt danh sách đối tượng được hỗ trợ Dự án 1, nội dung: Đất sản xuất

(chuyển đổi nghề) và nước sinh hoạt phân tán thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn

huyện Lục Ngạn năm 2024; Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của

UBND huyện Lục Ngạn về Phê duyệt danh sách, đối tượng được hỗ trợ nhà ở thuộc

Dự án 1, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện Lục Ngạn năm 2024 (đợt 1);

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  Công bố công khai danh sách các hộ gia đình các hộ thực hiện dự án

1 chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi trên địa bàn xã Nam Dương năm 2024.

(có danh sách kèm theo)

Hình thức công khai: Niêm yết tại nhà văn hóa các thôn, trụ sở UBND xã và

thông báo cho Đảng ủy, tổ chức chính trị - xã hội, trưởng thôn.

Thời gian công khai: 10 ngày, kể từ ngày ký quyết định công khai.

Điều 2:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3:  Văn phòng UBND xã, Công chức Văn hóa-Xã hội và các ban ngành,

đoàn thể, Ban phát triển thôn có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Lục Ngạn (b/c);

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- Ban phát triển các thôn trong xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

		namnv_namduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T10:15:20+0700

		2024-03-25T11:00:30+0700

		2024-03-25T11:00:40+0700

		ubnamduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T11:01:01+0700